
Dnes je * - *

Nejbohatší muži Česka 



Petr Kelner - 310 miliard  



Andrej Babiš - 88 miliard 



Radovan Vítek - 57 miliard



Karel Komárek - 55 miliard 



Daniel Křetínský -  50 miliard 



Pavel Tykač - 31 miliard 



Pavel Baudiš - 21 miliard  



Eduard Kučera - 21 miliard  



Marek Dospiva - 20,7 miliardy 



Zdenek Bakala - 20 miliard 



Ano, tady to opravdu začalo! 



Nedostanete zpět ani korunu, letím na dovolenou 



Tomáš Němec -  15,8 miliardy



Oldřich Šlemr - 15,8 miliardy 



Tomáš Chřenek - 15,9 miliardy  



Ivo Lukačovič - 15 miliard  



Jiří Šmejc - 14,8 miliardy  



David Beran - 12,1 miliardy 



Dušan Kunovský - 12 miliard 



Aleš Zavoral - 11,5 miliardy  



Jaromír Tesař - 10,8 miliardy 



Tomáš Krsek - 10,4 miliardy  



Jiří Šimáně - 10,2 miliardy   



Jitka Komárková - 10,5 miliardy  



František Štěpánek - 7,8 miliardy  



Petr Otava - 7,4 miliardy   



Jiří Strnad  - 7,3 miliardy  



Jiří Písařík - 7,2 miliardy   



Ondřej Tomek - 7 miliard



Pavel Hubáček - 7 miliard   



Jaromír Šmejkal - 6,7 miliardy  



Lubomír Stoklásek - 6,4 miliardy   



René Holeček 6 miliard  



Jaroslav Rokos - 5,9 miliardy   



Jiří Hlavatý - 5,9 miliardy   



Pavel Juríček - 5,8 miliardy    



Ivan Zach - 5,6 miliardy   



Pavel Bouška - 5,5 miliardy   



Radim Passer - 5,5 miliardy   



Dalibor Dědek - 5,5 miliardy   



Michal Korecký - 5,4 miliardy   



Martin Vohánka - 5,3 miliardy   



Jan Dobrovský - 5 miliard   



Zbyněk Frolík - 5 miliard   



Vasil Bobela - 5 miliard   



Petr Pudil - 5 miliard   



Vlastimil Bříza - 4,6 miliardy   



Pavel Sehnal - 4,5 miliardy   



Leoš Novotný - 4,5 miliardy   



Petr Němec - 4,5 miliardy   



Vít Kutnar - 4,3 miliardy   



Milan Teply  - 4 miliardy   



Petr Paukner - 3,8 miliardy   



Jannis Samaras - 3,7 miliardy   



Luděk Sekyra - 3,5 miliardy   



Miroslav Kurka - 3,5 miliardy   



Ivo Valenta - 3,3 miliardy   



Zdeněk Pelc - 3,2 miliardy   



Karel Pražák - 3,2 miliardy   



Jiří Trávníček - 3 miliardy   



Miroslav Barnet - 3 miliardy   



Michal Zámec - 3 miliardy   



Jan Dienstl - 3 miliardy   



Aleš Graf - 2,9 miliardy   



Martin Moravec - 2,8 miliardy   



Ludvík Karl - 2,8 miliardy   



Evžen Korec - 2,8 miliardy   



Igor Fait - 2,8 miliardy   



Petr Lamich - 2,5 miliardy   



Jan Světlík - 2,5 miliardy   



Vladimír Kovář - 2,1 miliardy   



Ondřej Fryč - 2 miliardy   



René Matera - 2 miliardy   



Tak tihle pánové jsou vyvrcholením Klausovy politiky. 
Většina těchto pánů vyrostla v prostředí divoké privatizace 
a korupčních praktik, jejichž politickým otcem byl Václav 
Klaus. Ano, určité skupině lidí se správnými konexemi se 

podařilo zázračně zbohatnout, pod zhasnutou lampou české 
privatizace. Systém stvořený Klausem se stále vylepšoval. 

Je zřejmé, že to měl Klaus dobře promyšlené. K tomu 
tenkrát založil zločineckou organizaci, za účelem 

rozkradení této země. Tato organizace toho úspěšně 
využívala. Připojili se k tomu i strany ostatní a tak je tato 

naše zemička dnes dokonale rozprodaná a rozkradená. 
Zvláště za Klause byly politické strany de facto 

zprivatizovány do rukou mocných ekonomických hráčů, 
které tehdy v rámci privatizace stvořily Klausovy vlády.

Ano, 17 listopad 1989 byl dnem, kdy začalo rozkrádání naší 
země v přímém přenosu.



Tak co Vy na to, občané?
Nemám nic proti lidem pracovitým, schopným, poctivým 

a třeba i bohatým. ALE?
Nebohatne se určitě za jednu generaci (to je 20 let). 

Než se člověk dopracuje k nějakému milionu, tak to trvá 
pár generací. Nebo to tak alespoň bývalo. 

Je pravda, že každý člověk na to nemá . Je taky pravda, 
že jsou mezi námi lidé, kteří začínali jak se říká od píky. 

Těm není co závidět.
Jenomže to co se stalo po roce 1989 a z některých lidí se 

stali milionáři a dokonce miliardáři přes noc, 
je výsměch všem slušným lidem.


